DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE APLICATIVO DE
CELULAR PARA FACILITAR O ENSINO DE ANATOMIA HUMANA NA EM ODILON
GONZAGA BRAVEZA- FORTALEZA/CE de autoria de ALBANISIA TEIXEIRA DA COSTA,
JOAO VICTOR PIRES DA SILVA, EMMANUEL PRATA DE SOUZA, FRANCISCO
GLEICIELIO OLIVEIRA RODRIGUES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88099

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88099